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مدرسة الربيع الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310225001
212310225002
212310225003
212310225004
212310225005
212310225006
212310225007
212310225008
212310225009
212310225010
212310225011
212310225012
212310225013
212310225014
212310225015
212310225016
212310225017
212310225018
212310225019
212310225020
212310225021
212310225022
212310225023
212310225024

ابراهيم علي حسون جاسم
ابراهيم عمر طه ياسين

جراح وسام حسون علوان
جنيد كاظم عليوي احمد

حردان محمد احمد سعود
حسام عزيز تركي علوان
حسام احسان محمود لفتة
حسين علي محمد حسين

حمزه عامر محمود هزاع
رضوان حقي اسماعيل حسين

ركن الدين علي حسين علي
سجاد رسول قحطان عبدالله

سلام  وليد شاكر مجيد
سيف محمد رسول سلمان
صادق ياس خضير علوان
عثمان دحام ناصر عليوي

عز الدين قصي تركي علوان
علي احمد مزهر يحيى
علي حاتم عامر محمود
علي حسن مهدي حمد
عمار حيدر طه ياسين

قاسم محمود احمد محمد
قتيبه سعد فليح حسن

محمد عدي تركي علوان

50
85
89
57

100
64

100
90
57
50

100
98
60
79
77

100
75
85
73
84

100
83
52
63

61
79
71
64
60
29
95
69
65
33
59
91
32
82
61
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67
67
55
62
68
66
50
65

38
58
50
32
66
50
68
34
34
24
62
66
26
36
38
26
50
56
50
50
55
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41
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55
77
58
56
67
51
85
37
50
33
80
78
72
61
62
84
71
69
50
60
63
80
62
66

30
53
52
22
77
39
77
37
40
33
69
73
30
59
36
57
50
50
50
50
63
52
50
62

59
82
77
67
76
63
92
56
56
55
74
88
60
69
64
75
64
72
70
60
62
80
91
72

مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل

0
434
397

0
446

0
517

0
0
0

444
494

0
0
0
0

377
399
348
366
411

0
0
0

0
72.33
66.17

0
74.33

0
86.17

0
0
0

74
82.33

0
0
0
0

62.83
66.5
58
61

68.5
0
0
0
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212310225025
212310225026
212310225027
212310225028
212310225029
212310225030
212310225031
212310225032
212310225033
212310225034
212320225035
212320225036
212320225037
212320225038
212320225039
212320225040
212320225041
212320225042
212320225043
212320225044
212320225045
212320225046
212320225047
212320225048

محمد عزت سعدون محمد
مراد حميد عبد منديل

مصطفى حسن محمود هزاع
مصطفى سامي حسون جاسم
مصطفى محمد سالم مظلوم

مهند عمر خلف منشد
مهند ياس محسن علي

موسى باسم عباس حسن
ميسر غسان ناظم عبد

وضاح وسام حسون علوان
ابرار ميثاق اسماعيل حسين

امنه مثنى صالح حسين
ايه احمد منعم عايز

جنه محسن علي حسين
خديجه محمد سعد محمد

رؤى مهند داود احمد
رسل محمد حامد حسن

رقيه ردام قادر علي
ريان اكرم جهاد علوان

زهراء سعد محمود هزاع
زهراء سمعان عبدالله محمد
زهراء فراس خميس مهدي

سارة تحسين جهاد علوان
طيبة عبدالستار جاسم احمد

80
89
77
67
78
59
91
74

100
92
92

100
88
68

100
82

100
100
77
68

100
93
70
85

64
72
68
63
76
32
65
70
83
74
73
84
73
41
78
64
85
73
55
50
83
51
52
64

50
32
32
30
50

18%
40
32
60
52
52
76
66
40
86
50
74
54
56
50
60
50
50
50

63
71
53
63
70
51
53
69
79
77
79
95
50
62
78
71
87
61
76
50
76
60
52
60

56
66
65
50
61
51
50
73
79
81
82
88
66
52
80
63
78
78
79
57
88
78
80
78

84
66
59
56
84
60
65
64
86
88
86
95
76
51
83
94
98
92
70
74
91
76
72
79

ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

397
0
0
0

419
0
0
0

487
464
464
538
419

0
505
424
522
458
413
349
498
408
376
416

66.17
0
0
0

69.83
0
0
0

81.17
77.33
77.33
89.67
69.83

0
84.17
70.67

87
76.33
68.83
58.17

83
68

62.67
69.33
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0225

49

50

51

52

53

54

55

56
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58
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212320225049
212320225050
212320225051
212320225052
212320225053
212320225054
212320225055
212320225056
212320225057
212320225058
212320225059
212320225060

عائشه علي حسين علي
فاطمه محمد محمود لفته
فوزيه ثاير جهاد علوان

مريم فلاح  حسون جاسم
مريم حسن محمود لفته

ملاك  فراس ادهام منديل
نبأ تحسين جهاد علوان
نهى زهير فليح حسن

نور مصطفى احسان علي
وسن جبار جاسم احمد
يارا ياسر حسين علي
يقين سعدي عبد منديل

100
81
59
67
98
67
64
70
72
71
85
98

77
61
57
50
68
68
32
56
54
34
86
69

74
70
50
50
56
74
50
41
52
32
76
59

77
79
66
75
64
60
56
80
67
82
84
72

98
71
83
65
77

100
58
77
62
39
92
93

90
87
76
66
92
76
67
77
65
62
94
94

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح

516
449
391
373
455
445

0
0

372
0

517
485

86
74.83
65.17
62.17
75.83
74.17

0
0

62
0

86.17
80.83

المعدلالمجموعالنتيجه

60 34 26

المشاركين
كلي بنين بنات

37 15 22

الناجحين
كلي بنين بنات

19 16 3

المكملين
كلي بنين بنات

4 3 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0721290
 100% 88% 65% 97% 85% 100%

 61.67%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
60 34 26

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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